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fiasconaro

Panettone con gocce di cioccolato 500 g
POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia

Na Zamówienie

Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Babka z czekoladowymi groszkami pokryta lukrem, ręcznie zapakowana w papier. Babka
nie zawiera rodzynek oraz kandyzowanej pomarańczy.

Sugestie

Tradycyjna babka bożonarodzeniowa.

 

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne
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Składniki: mąka z PSZENICY miękkiej (GLUTEN), MASŁO (LAKTOZA), cukier, lukier MIGDAŁOWY

(ORZECHY) (10%)(cukier, białko świeżego JAJA, mąka ryżowa, mąka MIGDAŁOWA, skrobia

modyfikowana, aromaty), czekoladowe groszki (10%) (cukier, miazga kakaowa, masło

kakaowe, emulgatory: lecytyna SOJOWA, aromat naturalny waniliowy), świeże JAJA (10%),

żółtko świeżych JAJ (4,5%), naturalny zakwas: (mąka z PSZENICY miękkiej, zakwas), cukier

granulowany (3,5%), miód z Sycylii, syrop cukru inwertowanego, pasta z ORZECHÓW

laskowych, pasta z pomarańczy (pomarańczowa skórka, cukier, syrop glukozowy, sok

cytrynowy), mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; masło kakaowe, odtłuszczone MLEKO

w proszku (LAKTOZA), sól, wanilia, aromaty.

Masa netto jednostkowa: 500 g

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.

Wyprodukowano: Włochy

Sztuk w kartonie: 6 x 500 g

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1758 kJ / 421 kcal

Tłuszcze: 25 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 15 g

Węglowodany: 40 g, w tym cukry 24 g

Białka: 7,9 g

Sól: 0,41 g

Alergeny

mąka PSZENNA (GLUTEN), MASŁO (LAKTOZA), JAJA. Może zawierać ORZECHY (ORZECHY LASKOWE, PISTACJE),
ŁUBIN, GORCZYCĘ.
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